
CITTA' DI POTENZA

U.D. POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE RCG N° 3309/2024 DEL 31/12/2024

N° DetSet 218/2024 del 31/12/2024

Dirigente: MARIA SANTORO

OGGETTO: Impegno contabile di spesa di € 8.296,00 (incluso IVA) per l’acquisto del KIT ALL IN ONE di 

registrazione e verbalizzazione audio/video Camtabia Recorder.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 3309/2024, composta da n°………. facciate, 
è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Potenza, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00209-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 18/01/2025 al 02/02/2025

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO LIGRANI

ROCCO LIGRANI
18.01.2025
20:25:17 UTC



2DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

L A   D I R I G E N T E

PREMESSO che: 
a) l’Ufficio del Massimario della Corte di Cassazione con la relazione n. 2 del 2023 ha approfondito
i temi delle principali novità in ambito penale della Riforma Cartabia, definita come “la prima, vera
riforma organica del sistema processuale da quando, nel 1989, fu adottato il modello di processo
“accusatorio”; 
b) la rivoluzione tecnologica stravolge l’assetto codicistico in materia di documentazione degli atti
processuali, superando il modello della verbalizzazione cartacea;

LETTI E RICHIAMATI:
1) l’art.134  del  cpp  che  al  comma  1  prevede  che  “Alla  documentazione degli  atti  si  procede
mediante  verbale  e,  nei  casi  previsti  dalla  legge,  anche  mediante  riproduzione  audiovisiva  e
fonografica”; 
2) l’art. 347 del cpp ed in particolare:
a) il comma 3-bis. che dispone testualmente che “Quando le indagini riguardano taluno dei delitti
di cui all'articolo 407, comma 2, lettera a), oppure quando la persona informata sui fatti ne faccia
richiesta, alla documentazione delle informazioni di cui al comma 2, lettera c), si procede altresì
mediante  riproduzione  fonografica  a  mezzo  di  strumenti  tecnici  idonei  ad  opera  della  polizia
giudiziaria,  salva  la  contingente  indisponibilità  di  strumenti  di  riproduzione  o  di  personale
tecnico”;
b) il comma 3-ter che testualmente dispone che “Le dichiarazioni della persona minorenne, inferma
di mente o in condizioni di particolare vulnerabilità sono documentate integralmente, a pena di
inutilizzabilità,  con mezzi  di  riproduzione audiovisiva  o fonografica,  salvo  che si  verifichi  una
contingente  indisponibilità  di  strumenti  di  riproduzione  o  di  personale  tecnico  e  sussistano
particolari ragioni di urgenza che non consentano di rinviare l'atto”;
c) il comma 3-quater che dispone che “La trascrizione della riproduzione audiovisiva o fonografica
di cui ai commi 3-bis e 3-ter è disposta solo se assolutamente indispensabile e può essere effettuata
dalla polizia giudiziaria”;

DATO ATTO che nello svolgimento delle attività di competenza sia in ambito di Polizia Stradale
che  di  Polizia  Giudiziaria,  sovente  è  necessario  assicurare  la  documentazione  audiovisiva  e
fonografica delle dichiarazioni, a volte anche su delega del P.M.;

RITENUTO  indispensabile dotare il Comando di Polizia Locale di uno strumento di lavoro  che
consenta di  registrare e verbalizzare le attività di competenza della P.L. nella sua veste di Polizia
Giudiziaria, anche nelle attività di  Polizia Stradale;

VALUTATO che il potenziamento dei servizi di Polizia Locale si attua anche dotando il personale
degli  strumenti  di  lavoro indispensabili per assicurare la professionalizzazione e la  rispondenza
puntuale alla legge delle attività di competenza;
 
RICHIAMATO:
 l'art.  192, comma 1,  del  D.Lgs.  18 agosto 2000, n.  267 e ss.mm.ii.  il  quale  dispone che la

stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del
procedimento di spesa indicante: a) il fine che con il contratto si intende perseguire; b) l'oggetto
del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; c) le modalità di scelta del contraente
ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le
ragioni che ne sono alla base;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.brocardi.it/codice-di-procedura-penale/libro-quinto/titolo-viii/art407.html
https://www.brocardi.it/dizionario/5631.html


3DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

 l'art. 17 del D.Lgs. 36 del 31 marzo 2023 il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure
di  affidamento  dei  contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti,  con  apposito
atto, adottano la decisione di contrarre  individuando  gli  elementi essenziali del contratto e i
criteri  di  selezione  degli  operatori economici e delle offerte;

 l’art. 50 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 che  prevede l’“b) affidamento diretto dei servizi  e
forniture,  ivi  compresi  i  servizi di ingegneria e architettura e l'attività di  progettazione, di
importo inferiore a 140.000 euro,  anche  senza  consultazione  di più operatori economici,
assicurando che siano  scelti  soggetti  in possesso di documentate esperienze  pregresse  idonee
all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi
istituiti dalla stazione appaltante”; 

 l’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006 (e ss.mm.ii.), che testualmente dispone che “ … le
altre amministrazioni pubbliche di cui  all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001. n.
165,  nonché  le  autorità  indipendenti,  per  gli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  pari o
superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a
fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione …”;

 l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d),
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale,
anche  nel  caso  di  previo  interpello  di  più  operatori  economici,  la  scelta  è  operata
discrezionalmente  dalla  stazione  appaltante  o  dall’ente  concedente,  nel  rispetto  dei  criteri
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti
generali o speciali previsti dal medesimo codice”;  

VALUTATO, quindi, di acquistare uno strumento mobile per assicurare le registrazioni audio/video
delle attività di competenza della P.L./P.G;

RILEVATO  ,   preliminarmente,  come  la  fornitura  in  argomento  non  può  rivestire  un  interesse
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo
36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

DATO ATTO che:   
a. dalla  verifica  effettuata  sul  sito  www.acquistinretepa.it non risultano  attive  convenzioni

Consip aventi ad oggetto forniture in acquisto con caratteristiche uguali o compatibili con
quella oggetto della presente fornitura;

b. sul  MePA  è  presente  il  seguente   prodotto:   KIT  ALL  IN  ONE  di  registrazione  e
verbalizzazione  audio/video  Camtabia  Recorder con  Sistema  di  registrazione  4  canali
H.265+/H.265/AI,  memoria  da  480  GB  che  consente  di  archiviare  oltre  400  ore  di
registrazione, durata registrazione in esterna 6 ore, grazie alla sua batteria di lunga durata,
memorizzazione  file  su  scheda  SD  crittografata  AES  256  bit,  Digital  Watermarking,
microcamera su braccio flessibile FULL HD 2.8 mm con sensore Star light, Microcamera
anteriore,  Microfono omnidirezionale  ad alta  sensibilità  con tecnologia  di  cancellazione
(ANC),  Ingresso  USB  per  collegamento  memorie  esterne,  connettività  wi-fi  per
estrapolazione  video,  sincronizzazione  automatica  NTP per  data  e  ora  con  Sim M2M,
Sistema elettronico antica scarica profonda batteria, tasto apposito per mettere in pausa le
registrazioni,  senza bloccare  il  contatore  ore-minuti  secondi  garantendo un'unica traccia
file, valigia in polipropilene copolimero con manico ergonomico, pareti antiurto, perni e
serrature in nylon anticorrosione, dimensioni e peso: 41x33x18 cm – 8,2 kg, Schermo touch
da  12”  a  colori,  mouse  senza  fili,   masterizzazione  DVD  direttamente  da  dispositivo,
trascrizione automatica (50 ore), offerto dalla NIVI S.p.A. con sede in via O. da Pordenone
n. 20, 50127 Firenze,  P.IVA   04105740486, al costo di € 6.800 (escluso IVA) con incluso

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

http://www.acquistinretepa.it/


4DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

12 mesi di servizi (garanzia, manutenzione ordinaria-straordinaria, assistenza da remoto)  e
masterizzatore DVD con 25 DVD in omaggio;

CONSIDERATO che non sono stati riscontrati i rischi di interferenza e pertanto non è necessario
provvedere alla redazione del DUVRI;    

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art.  55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori
previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

DATO ATTO che la spesa complessiva  per la fornitura in argomento è pari ad €  8.296,00 ed   è
correlata  ad  entrate  con  vincolo  di  destinazione  (proventi  del  Codice  della  Strada)  e  trova
imputazione sul PEG 2024 nel modo seguente:
- € 4.815,88 codice:  03.01.2.202.019.022.002522.007.00.0;
- € 3.480,12 codice:  03.01.2.202.019.022.002522.004.00.0; 

RICHIAMATO l’art. 52 del D.Lgs n. 36/2023 che dispone che “1. Nelle procedure di affidamento
di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori
economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti  di
partecipazione e di qualificazione richiesti. La stazione appaltante verifica le dichiarazioni, anche
previo sorteggio di un campione individuato con modalità predeterminate ogni anno.
2. Quando in conseguenza della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali od
speciali  dichiarati,  la  stazione appaltante  procede alla  risoluzione del  contratto,  all’escussione
della eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore
economico  dalla  partecipazione  alle  procedure  di  affidamento  indette  dalla  medesima stazione
appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento”;

POSTO che:
a) ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 36/2023, che l’affidamento in argomento non è suddivisibile in
lotti, stante  l’unicità della fornitura;
b) ai sensi dell’art.  54, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. 36/2023, che agli affidamenti
diretti  non  è  applicabile  quanto  disposto  in  ordine  all’esclusione  automatica  delle  offerte
anomale;
c) che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto
disposto all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023;
d) ai sensi dell’articolo 11 comma 2 del D.Lgs. 36/2023, che il contratto collettivo applicabile al
personale dipendente impiegato nella fornitura in argomento risulta essere il seguente: terziario-
commercio;

VISTO il  DURC  on line della  NIVI S.p.A  (protocollo  INAIL_45491082),  risultato  regolare e
valido  fino al  22/01/2025,   la  visura del  casellario  ANAC e la  documentazione  amministrativa
depositata agli atti di questa U.D.;

ACCERTATA: 
1 l’esistenza della sufficiente disponibilità sui relativi stanziamenti;
2 la  compatibilità  delle  presumibili  scadenze  dei  pagamenti  con  il  programma  dei  pagamenti

dell’Ente nel periodo considerato;

RICHIAMATO l’art. 17, comma 2 e comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023 (e ss.mm.ii.);

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.luigifadda.it/imposta-bollo-codice-contratti/
https://www.luigifadda.it/focus-verifica-anomalia-offerta/
https://www.luigifadda.it/focus-verifica-anomalia-offerta/
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050


5DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi della disposizioni di cui
all’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. e del rispetto dei tempi procedimentali;

VISTI:
 la legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;
 il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
 il  D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
 la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.;
 il D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;
 il parere della Corte dei Conti – sez. Lombardia 274/2013/PAR in merito all’utilizzo delle quote

dei  proventi  ex  art.  208  del  Codice  della  Strada  per  sostenere  acquisti  di  beni  e  servizi
strumentali  alle  attività  della  Polizia  Locale,  nonché  il  parere  della  Corte  dei  Conti  per  la
Basilicata n. 36/2015/PAR ed il parere n. 85/2020 del 25 giugno 2020 della Corte dei Conti –
sez. Lombardia;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n.  38 del 21 marzo 2024 avente ad oggetto  “Nota di
aggiornamento al  DUP 2024-2026”;

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 21 marzo 2024, con la quale è stato approvato
il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026 e ss.mm.ii. (variato da ultimo con
la deliberazione di CC. n. 148/2024 e con deliberazione di Giunta Comunale n. 315/2024 del
29/11/2024);

 la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  95 del  10 aprile  2024  avente  ad  oggetto  “Piano
Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024/2026 di cui all’art. 169 commi 1 e 2 del D.Lgs. n.
267/2000”e ss.mm.ii.; 

 la  deliberazione  di  Giunta Comunale  n.   135 del  30 aprile  2024 avente  ad oggetto  “Piano
Integrato di  Attività e Organizzazione 2024-2026. Approvazione”;

 il Regolamento UE 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii., per la tutela e la riservatezza
dei  dati  personali,  in  particolare  per  quanto  concerne  la  pseudonimizzazione  degli  stessi  (a
norma dell’art. 4, comma 1, n. 5 del prefato Regolamento) in occasione della pubblicazione del
presente provvedimento;

 il Decreto Sindacale n. 13/2024 di attribuzione dell’incarico di Dirigente/Comandante di questa
U.D.;

D E T E R M I N A
per quanto in premessa e qui integralmente richiamato,
1. di assumere impegno contabile di spesa di € 6.800,00 (escluso IVA) per l’acquisto tramite ODA

(ordine diretto d’acquisto) sul MEPA del KIT ALL IN ONE di registrazione e verbalizzazione
audio/video  Camtabia  Recorder  con  Sistema  di  registrazione  4  canali  H.265+/H.265/AI,
memoria  da  480  GB  che  consente  di  archiviare  oltre  400  ore  di  registrazione,  durata
registrazione in esterna 6 ore, grazie alla sua batteria di lunga durata, memorizzazione file su
scheda SD crittografata AES 256 bit, Digital Watermarking, microcamera su braccio flessibile
FULL HD 2.8 mm con sensore Star light, Microcamera anteriore, Microfono omnidirezionale
ad  alta  sensibilità  con  tecnologia  di  cancellazione  (ANC),  Ingresso  USB per  collegamento
memorie esterne, connettività wi-fi per estrapolazione video, sincronizzazione automatica NTP
per data e ora con Sim M2M, Sistema elettronico antica scarica profonda batteria, tasto apposito
per mettere in pausa le registrazioni, senza bloccare il contatore ore minuti secondi garantendo
un'unica  traccia  file,  valigia  in  polipropilene  copolimero  con  manico  ergonomico,  pareti
antiurto, perni e serrature in nylon anticorrosione, dimensioni e peso: 41x33x18 cm – 8,2 kg,
Schermo  touch  da  12”  a  colori,  mouse  senza  fili,   masterizzazione  DVD  direttamente  da
dispositivo,  trascrizione  automatica  (50  ore),   con  incluso  12  mesi  di  sevizi  (garanzia,

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

manutenzione ordinaria-straordinaria, assistenza da remoto) e masterizzatore DVD con 25 DVD
in  omaggio, il  tutto  meglio  dettagliato  nella  scheda  tecnica  (allegata  alla  scheda  prodotto
MEPA) allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

2. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera B del D.Lgs. 36/2023, la fornitura in argomento
alla NIVI S.p.A con sede in via O. da Pordenone n. 20, 50127 Firenze P.IVA 04105740486, ditta
che  risulta  specializzata  nella  vendita  di  prodotti  connessi  alle  attività  proprie  della  Polizia
Locale e alla videosorveglianza mobile;

3. di imputare  la  somma  complessiva  di  €  8.296,00  (incluso  IVA)  sul  PEG 2024  nel  modo
seguente:

-  € 4.815,88 codice:  03.01.2.202.019.022.002522.007.00.0;
- € 3.480,12 codice:  03.01.2.202.019.022.002522.004.00.0; 

4. di  individuare,  in  applicazione  del  modello  organizzativo  adottato  da  questo  Ente,  in
osservanza del principio di auto-organizzazione amministrativa di cui all’art.  7 del D.Lgs. n.
36/2023, quale RUP il Cap. Angelo Mecca, titolare di incarico di E.Q. “Polizia Locale”;

 
5. di procedere all’acquisizione  del  CIG  tramite  la  piattaforma  MEPA in  fase  di  redazione

dell’ODA;

6. di procedere alla liquidazione della fornitura in argomento con successivo provvedimento;

7. di dare atto,  altresì, che  il  contratto  si  intenderà concluso,   previo deposito della garanzia
definitiva pari al 5% dell’importo contrattuale (art. 53 del D.Lgs. n. 36/2023), con l’accettazione
dell’ODA da parte del fornitore, le cui eventuali spese, nessuna esclusa, saranno a carico della
ditta  contraente  e che, in tema di imposta di bollo in materia  di contratti  pubblici,  si  rende
applicabile quanto disposto all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023; 

8. di rendere  edotta la ditta affidataria delle disposizioni concernenti i principi di cui al D.P.R.
62/2013  e  ss.mm.ii.  e  del  relativo  Regolamento  Comunale  (approvato  con deliberazione  di
Giunta  Comunale  n.  33/2023),  nonché delle  disposizioni  previste  dall’art.  52 del  D.Lgs.  n.
36/2023,  e che si procederà alla risoluzione del contratto in caso di successivo accertamento del
difetto  del  possesso  dei  requisiti  dichiarati,  fatto  salvo  il  corrispettivo  pattuito  solo  con
riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta dall’Ente;

9. di precisare che la ditta affidataria, in riferimento alla Legge n. 136/2010 è obbligata al rispetto
della  tracciabilità  dei flussi  finanziari  ai  sensi  e per gli  effetti  dell'art.  3 di  detta  legge,  e  a
presentare  ai  sensi  del  comma 7 di  detto  articolo,  la  dichiarazione  di  attivazione  del  conto
corrente dedicato;

10. di attestare,  ai  sensi  dell’art.  9 della  Legge n.  102/2009,  che l’impegno contabile  di  spesa
assunto con  il  presente  provvedimento  risulta  compatibile  con  gli  stanziamenti  di  bilancio,
nonché con le regole di finanza pubblica (ex art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.);

11. di dare atto, altresì, che:
 non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza,  in quanto non sono state

rilevate interferenze (art. 26, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 81/2008);
 la  presente determina è caricata  sul sistema Kend per  tutti  gli  adempimenti  conseguenti

quali:

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

a) trasmissione all’U.D. “Bilancio e Partecipate” per le attività di competenza;
b) pubblicazione all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi, nonché
sul sito dell’Ente su “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 (art. 37
-  sottosezione  bandi  di  gara  e  contratti)  e  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  nonché  nella  sezione
“Provvedimenti” sottosezione “Provvedimenti dirigenti”;

 ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 è ammesso  ricorso nei termini e modi di legge;
 i dati verranno trattati nel rispetto della vigente normativa sul trattamento dei dati personali.

RUP e incaricato di E.Q.
Cap. Angelo Mecca

 LA  DIRIGENTE
- Dott.ssa Maria Santoro - 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
ANGELO MECCA

14/01/2025 18:07:30
SANTORO MARIA
Data      : 14/01/2025 18:09
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata



8DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

CITTA' DI POTENZA – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 218/2024 del 31/12/2024, avente oggetto: 

Impegno contabile di spesa di € 8.296,00 (incluso IVA) per l’acquisto del KIT ALL IN ONE di registrazione e 

verbalizzazione audio/video Camtabia Recorder.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

NIVI SPA

Impegno contabile di 
spesa per l’acquisto 
del KIT ALL IN ONE di 
registrazione e 
verbalizzazione 
audio/video 
Camtabia Recorder.

€ 4.815,88 2522 007
Imp
egn

o
361 2024 13830 2024

NIVI SPA

Impegno contabile di 
spesa  per l’acquisto 
del KIT ALL IN ONE di 
registrazione e 
verbalizzazione 
audio/video 
Camtabia Recorder.

€ 3.480,12 2522 004
Imp
egn

o
362 2024 13831 2024

Totale Importo:      € 8.296,00

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

DI LASCIO VITO
Data      : 18/01/2025 13:58
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata



9DSG N° 03309/2024 del 31/12/2024

CITTA' DI POTENZA

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
U.D. POLIZIA LOCALE

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, si attesta/certifica che l'Atto avente oggetto 'Impegno
contabile di spesa di € 8.296,00 (incluso IVA) per l’acquisto del KIT ALL IN ONE di registrazione
e  verbalizzazione  audio/video  Camtabia  Recorder.'  è  stato  affisso  all'Albo  Pretorio  Online  dal
18/01/2025 al 02/02/2025 ed è stato registrato con progressivo N° PAP-00209-2025.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




